
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
350040, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 123/Г, тел. 233-86-89 

e-mail: avtogorodok23rus@mail.ru 

 avtogorodok@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

«15» сентября 2023 г.                                                                           № 49/2-У 

г. Краснодар 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

 

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» (далее – Порядок) 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить: 

1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, заместителя 

председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав комиссии 

представителя выборного органа соответствующей первичной профсоюзной 

организации (список прилагается, приложение № 1). 

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году 

(приложению № 2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»                                       А.Н. Шалимов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:avtogorodok23rus@mail.ru
mailto:avtogorodok@kubannet.ru


                                              Приложение № 1 

                                                                        к приказу от 15.09.2023 г. № 49/2-У 

 

Состав аттестационной комиссии  
 

Председатель  

Тюрина  

Светлана Алексеевна 

 

 

заместитель директора  

Заместитель председателя  

Кошелева Татьяна 

Владимировна  

 

 

методист, педагог дополнительного образования высшей 

квалификационной категории 

Секретарь  

Ковтун Наталья 

Григорьевна 

 

педагог дополнительного образования  

Члены комиссии 

Калашникова  

Марина Викторовна 

 

 

методист, председатель профсоюзной организации 

  

Сметана Вадим Васильевич педагог дополнительного образования  

Гонтар Надежда 

Викторовна 

педагог дополнительного образования высшей 

квалификационной категории 

Колесникова Надежда 

Ивановна 

 

педагог дополнительного образования высшей 

квалификационной категории 



 

                                                                                                     Приложение № 2 

                                                                   к приказу от 15.09.2023 г. № 49/2-У 

 

 

График заседаний аттестационной комиссии 

в 2023-2024 учебном году 

 

Номер заседания Дата заседания 

Заседание № 1    04.03.2024 г. 

 


		2023-12-14T11:32:16+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




